1260), Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie ze stosunku pracy Wójta Gminy Bielsk Podlaski, 

Pani Katarzynie Koryckiej, poczynając od dnia 12 grudnia 2025 roku, w wysokości: 

1)  wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.231,50 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście 

trzydzieści jeden złotych 50/100) brutto; 

2)  dodatek funkcyjny w kwocie 3.135 zł (słownie: trzy tysiące sto trzydzieści pięć złotych) 

brutto; 

3) dodatek specjalny w kwocie 4.009,95 zł (słownie: cztery tysiące dziewięć złotych 95/100) 

brutto. 

2. Wójtowi przysługują również inne składniki wynagrodzenia, przysługujące pracownikom 

samorządowym obligatoryjnie, na zasadach i w wysokości określonej w aktualnie 

obowiązujących przepisach. 

§ 2 

Uchwała niniejsza podlega doręczeniu Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski Pani Katarzynie